
 

У К Р А Ї Н А 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
 

 
 

21.03.2025                                      Хмельницький                                     № 40-од   

 

Про підсумки обласного заочного 

конкурсу «Лідер року» серед  

лідерів учнівського самоврядування 

закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти 

 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 09.01.2025                               

№2-од «Про організацію проведення обласного заочного конкурсу «Лідер 

року» серед лідерів учнівського самоврядування закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти», з метою виявлення талановитих і 

обдарованих здобувачів освіти, підтримки, розвитку учнівських ініціатив та 

процесу самореалізації лідерів учнівського самоврядування закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу «Лідер року» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

(далі – Конкурс) згідно із додатками (1-2). 

 

2. Директору Хмельницького державного центру естетичного 

виховання учнівської молоді Тетяні ГРИГОРЧУК нагородити переможців 

дипломами відповідно до умов проведення Конкурсу. 

 

3. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців Конкурсу за досягнення успіхів, а також здобувачів 

освіти та працівників, які брали участь у підготовці конкурсних робіт. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора - начальника управління вищої та професійної освіти і 

організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації Ольгу ПАВЛЮК та директора 



Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді 

Тетяну ГРИГОРЧУК. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу директора 

Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної 

адміністрації 

21.03.2025 № 40-од 

 

 

 

 

 

Список переможців 

обласного заочного конкурсу «Лідер року» серед лідерів учнівського 

самоврядування закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

Диплом І ступеня: 

Хмельницький професійний ліцей; 

Вище професійне училище №25 м.Хмельницького. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Вище професійне училище №36 с.Балин;  

ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 

ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг». 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Нетішинський професійний ліцей; 

Плужненський професійний аграрний ліцей; 

Чорноострівський професійний аграрний ліцей; 

ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей». 

 

 

 

 

Заступник директора-начальник 

управління                                                                                   Ольга ПАВЛЮК 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу директора 

Департаменту освіти і науки 

Хмельницької обласної державної 

адміністрації 

                                                                           21.03.2025 № 40-од 

 

 

 

Список учасників  

 обласного заочного конкурсу «Лідер року» серед лідерів учнівського 

самоврядування закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 

Грицівське вище професійне училище № 38; 

Шепетівського професійного ліцею;  

ДНЗ «Вище професійне училище №11 м.Хмельницького»; 

Державний професійно-технічний навчальний заклад «Красилівський 

професійний ліцей». 

 

 

 

 

Заступник директора-начальник 

управління                                             Ольга ПАВЛЮК 

 
 


